
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 3 Minuten

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Sven Eberhard 22,48 R Lauf: 13 Spur: 2

Kurzergebnis

Rang Name Runden Zeit Ø Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Sven Eberhard 86,48 12:00.00 8,326 8,112 10 1 20

2 Ralf Pickert 84,86 12:00.00 8,485 8,186 12 2 11

3 Donald Tuch. 84,86 12:00.00 8,485 8,225 9 2 12

4 JeanPierre 84,83 12:00.00 8,488 8,216 12 1 18

5 Guido 84,33 12:01.31 8,553 8,264 11 1 3

6 Claus 83,85 12:00.00 8,587 8,305 1 1 13

7 Sepp 83,4 12:00.15 8,635 8,382 8 1 16

8 Jürgen Kriha 82,87 12:00.02 8,689 8,256 6 2 7

9 Rudi Steiner 82,7 12:00.00 8,706 8,394 9 1 19

10 Bepfe 82,48 12:00.00 8,729 8,388 5 1 8

11 Carlos 81,85 12:00.00 8,797 8,424 2 1 13

12 Gerhard Simm 81,3 12:00.00 8,856 8,491 2 2 6

13 Ady Federl 77,87 12:00.00 9,246 8,543 4 1 2

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Ø Bestzeit in Runde

1 Sven Eberhard 86,48 12:00.00 8,326

10 1 21 3:00.00 8,112 20

11 3 22 3:00.00 8,149 3

12 4 21 3:00.00 8,468 15

13 2 22,48 3:00.00 8,142 22

2 Ralf Pickert 84,86 12:00.00 8,485

10 3 20 3:00.00 8,275 3

11 4 21 3:00.00 8,575 9

12 2 22 3:00.00 8,186 11

13 1 21,86 3:00.00 8,211 17

3 Donald Tuch. 84,86 12:00.00 8,485

6 1 21 3:00.00 8,232 6

7 3 21 3:00.00 8,282 16

8 4 21 3:00.00 8,595 21

9 2 21,86 3:00.00 8,225 12

4 JeanPierre 84,83 12:00.00 8,488

10 4 20 3:00.00 8,613 14

11 2 21 3:00.00 8,246 9

12 1 22 3:00.00 8,216 18

13 3 21,83 3:00.00 8,423 21

5 Guido 84,33 12:01.31 8,553

10 2 21 3:01.31 8,324 13

11 1 21 3:00.00 8,264 3

12 3 21 3:00.00 8,387 14

13 4 21,33 3:00.00 8,578 20

6 Claus 83,85 12:00.00 8,587

1 1 21 3:00.00 8,305 13

2 3 21 3:00.00 8,462 14

4 4 20 3:00.00 8,681 17

5 2 21,85 3:00.00 8,319 10



7 Sepp 83,4 12:00.15 8,635

6 4 20 3:00.15 8,739 4

7 2 21 3:00.00 8,445 11

8 1 21 3:00.00 8,382 16

9 3 21,4 3:00.00 8,455 16

8 Jürgen Kriha 82,87 12:00.02 8,689

6 2 21 3:00.02 8,256 7

7 1 20 3:00.00 8,313 13

8 3 21 3:00.00 8,331 16

9 4 20,87 3:00.00 8,642 16

9 Rudi Steiner 82,7 12:00.00 8,706

6 3 20 3:00.00 8,47 5

7 4 20 3:00.00 8,867 17

8 2 21 3:00.00 8,49 12

9 1 21,7 3:00.00 8,394 19

10 Bepfe 82,48 12:00.00 8,729

1 3 20 3:00.00 8,493 11

3 4 20 3:00.00 8,726 11

4 2 21 3:00.00 8,474 10

5 1 21,48 3:00.00 8,388 8

11 Carlos 81,85 12:00.00 8,797

1 2 20 3:00.00 8,463 20

2 1 21 3:00.00 8,424 13

3 3 20 3:00.00 8,546 9

5 4 20,85 3:00.00 8,782 6

12 Gerhard Simm 81,3 12:00.00 8,856

1 4 20 3:00.00 8,771 6

2 2 21 3:00.00 8,491 6

3 1 20 3:00.00 8,6 13

4 3 20,3 3:00.00 8,688 13

13 Ady Federl 77,87 12:00.00 9,246

2 4 19 3:00.00 9,232 17

3 2 19 3:00.00 8,66 10

4 1 20 3:00.00 8,543 2

5 3 19,87 3:00.00 8,851 10

Spurübersicht

1 2 3 4

Sven Eberhard 21,00R 22,48R 22,00R 21,00R

Ralf Pickert 21,86R 22,00R 20,00R 21,00R

Donald Tuch. 21,00R 21,86R 21,00R 21,00R

JeanPierre 22,00R 21,00R 21,83R 20,00R

Guido 21,00R 21,00R 21,00R 21,33R

Claus 21,00R 21,85R 21,00R 20,00R

Sepp 21,00R 21,00R 21,40R 20,00R

Jürgen Kriha 20,00R 21,00R 21,00R 20,87R

Rudi Steiner 21,70R 21,00R 20,00R 20,00R

Bepfe 21,48R 21,00R 20,00R 20,00R

Carlos 21,00R 20,00R 20,00R 20,85R

Gerhard Simm 20,00R 21,00R 20,30R 20,00R

Ady Federl 20,00R 19,00R 19,87R 19,00R


